
食中毒発生の疑いに関するお知らせ 

 

関係各位 

 平素は、弊社ペッパーランチをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、保健所様より弊社ペッパーランチの一部店舗にて、O-157

による食中毒が発症した疑いがあるとの情報が寄せられました。 

目下のところ、弊社および保健所にて調査中でございますが、弊社

と致しましてはこの事を重く受け止め、ご報告させて頂きます。  

お客様をはじめ、関係各位には、多大なご心配をお掛け致しますこ

とを謹んでお詫びを申し上げます。また調査結果が判明次第改めて

再度ご報告させて頂きますので宜しくお願い致します。 

以上 

 

平成 21 年 9 月 5 日 

株式会社ペッパーフードサービス 

 


